CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 06/CMDCA/2022
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 01/2022/CMDCA, no

uso de suas atribuições e considerando o disposto no Capítulo 08, do Edital de Abertura nº

01/CMDCA/2022, decorrido o prazo para interposição de recursos contra o Edital nº

05/CMDCA/2022 e não havendo questionamento acerca de seu conteúdo, TORNA PÚBLICO

a convocação para a avaliação psicológica dos candidatos aprovados na prova de conhecimento:

A Avaliação Psicológica será realizada no dia 26 de maio de 2022, com início às

14h, no Segundo Piso do Paço Municipal, sito na Avenida Macali, 255, centro, nesta, e os

candidatos deverão comparecer ao local da avaliação com, no mínimo, 15 (quinze) minutos de

antecedência.

Marmeleiro, 23 de maio de 2022.

ANNE CAROLINE D’ZORZI ÁVILA
Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral

CANDIDATO ACERTOS
NOTA
FINAL

CONDIÇÃO

Andreia Kummer Pontes 16 80 Aprovada

Carla Daiane de Campos 16 80 Aprovada

Jéssica Suian Krassmann 16 80 Aprovada

Marta Roseli Faust 10 50 Aprovada